РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 109
28.02.2008 г.                                                                        с. Синявское
« О внесении изменений в Решение

  Собрания депутатов Синявского

  сельского поселения от 29.10.2005г.№ 9

« О земельном налоге »
         В соответствии  c внесенными изменениями в главу 31 «Земельный налог» Налогового Кодекса Российской Федерации
            Собрание депутатов Синявского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Внести   в   Решение  Собрания  депутатов  Синявского  сельского   поселения от 29.10.2005г. № 9 «О земельном налоге» следующие изменения:
1) Пункт 5 изложить в следующей редакции:

        «5. Кадастровая стоимость земельных участков по состоянию на 1 января  календарного  года  подлежит  доведению  до  сведения налогоплательщиков в порядке, определяемом Правительством РФ».
        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января

2008 года.
     Глава Синявского
     сельского поселения                                                                     В.Н.Лукашев